esse patet ex determinatione sapientissimorū do-
ctorum p̄siliū secreti illustrissimi duci Medio-
lani. Nā vt vn⁹ ex illis inf̄ altos p̄clar⁹ et doctrinā
na insignis mibi retulit. Cum p̄fato p̄ncipiū de-
lata fuissent capitula mōtis papiensis et parmen-
sis ac placentini et multaz aliaz ciuitatū domi-
nū sui non in uno tēpore simili: sed in diuersis tē-
porib;. Ipse semp̄ senatus suo secreto illa viden-
ta trāsmisit et diligēter examināda. Und̄ q̄a in
predictis statut̄ inter alia p̄tineat q̄ mucuatarū
debeant soluere denariū p̄dictū p̄ mīstrū et alijs
expēsēs. Magna diligentia et studio fuit a p̄di-
cti's doctorib; sep̄i⁹ ventilatū utz tale statutū
esser licitū. et an iuste posset mons taliter iſitui.
Et semp̄ cōcluserūt ip̄m monte esse iustū. Et p̄
dicta capitula app̄obauerūt et duca'bo litteris
roborari fecerūt in testimoniu veritatis. Mult
i qz ex doctorib; collegiū ciuitat̄ cremonē ac fa-
uentie et multaz aliaz ciuitatū: monte p̄faciūt
esse iustissimū determinauerūt. P̄ urimi etiā
sacre pagine p̄fessores et theologie magistri dis-
versorū ordinū. Idem affirmauerūt. Id collen-
dam aut̄ oēm dubitatem de cordib; ignorantius
multi singulares viri iuris vr̄iusq; pericissimi
specialissimi specialia super p̄dicti monte iustifi-
catione: clarissimaq; consilia ediderunt. Inter
quos fuit frater Fortunatus de quiso: cui⁹ con-
sillium subscriptum fuit et approbatum ab iſras
scriptis doctoribus. Quoz subscriptiones sunt
Ego marianus saluin⁹ ordinis seruoz atq; ep̄s
cortonensis theologoz minimus: adherēdo cō-
clusionib; supradictis: dei honorē: anie salutē et
primi charitacē cō: inentib; manu p̄pria p̄firmo
et sigillo anuli quo vtoꝝ approbo. Floreat catho-
lica vita: pereat iudaica prauitas: et falsa chris-
tianoz sequela. Ego Gulielmus de bechis de
florentia ordinis sancti Augustini ac sacre theo-
logie magister et ep̄s Fesulanus assentio oībus
his q̄ in suprascp̄to cōſi'io x̄tinent̄. in cui⁹ rei fī-
dem hec scripta p̄prio sigillo muniui. Ego frāc
Lucas de fulgineo ordinis seruorum sc̄e Ma-
rie theologoz minimus p̄firmo hec omnia q̄ in
hoc consilio scripta sunt: et hec oīa teneo. In cu-
ius rei fidem hec p̄pria manu scripsi et meo vīsta-
to sigillo sigillau. Ego Francisc⁹ p̄b; de castiliv
one theologoz minim⁹: canonicus sc̄i Lauren-
tij his q̄ scripta sunt assentio: cum p̄sertim id p̄
sumū p̄tifice iam sanctū approbatūq; eē p̄stet.
sigillūq; p̄prium adieci. Ego frater Frācisc⁹ de flo-
rentia als Paduan⁹ ordinis minoꝝ sacre theo-
logie magistr̄ sup̄scripta approbo et cōfirmo cum
p̄sertim a summō pontifice sint ea oīa rite et p̄fecte
approbata: et sigillo zē. Et ita dico et consulo ego
Dñicus de bachis clericus parmensis iur̄ vtr̄
usq; doctor. et ad p̄sens reuerēdissimi dñi archi-
episcopi florentini vicarius generalis in spiritu
alibus et temporalib; et in fidem p̄missorum et
Ego Antonius lot⁹ pb; florentinus theologie